
UCHWAŁA NR 318/XL/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora 
w Malcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze. zm.) oraz art. 51 ust. 1 i 2, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub Seniora w Malcu (zwany dalej Klubem) 
w ramach projektu „Rozwój usług społecznych w Gminie Ciechanowiec” w ramach Osi Priorytetowej VII 
Poprawa spójności społecznej, Działanie 7.2 Rozwój usług społecznych, Poddziałanie 7.2.1 Rozwój usług 
społecznych i zdrowotnych na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym RPOWP 2014-2020. 

2. Siedziba Klubu znajduje się w Malec 32 C, 18-230 Ciechanowiec. 

3. Klub o którym mowa w ust. 1, jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej w formie klubu 
samopomocy. 

4. Klub łączy się z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ciechanowcu i działa w ramach jego struktury 
organizacyjnej. 

5. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin Klubu, który ustala zarządzeniem Dyrektor Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

wz. Przewodniczącego Rady 
Miejskiej 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Malinowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C9F24C-764C-43A6-9D3A-E1E84FE82B66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


